
 

,                                      Protokół z posiedzenia Rady  

Osiedla „Świerczewo”   z dnia 08.07.2019 r. 

 

 W posiedzeniu udział wzięli Radni   Rady Osiedla Świerczewo,  

Lista obecności radnych  ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność   

11   radnych, co stanowi kworum posiedzenia plus dwie osoby które złożą ślubowanie. 

                       Przewodniczący    Rady    Marek  Duklanowski    powitał      zebranych  Radnych  i        

zaproponował następujący porządek :  

 1/ Powitanie radnych  i stwierdzenie  qworum. 

2/ ŚLUBOWANIE RADNYCH nieobecnych w dniu 09.05.2019 

3/ Odczytanie protokołu z dnia 17.06.2019 r 

4/Omówienie inwestycji planowanych na osiedlu Świerczewo. 

5/ Omówienie planowanego   wyjazdu nad  Morze dla mieszkańców osiedla podjęcie  

Uchwały. 

6/ Wyjazd  do Przelewic plan - podjęcie Uchwały. 

7/ Dyskusja w sprawie festynu planowanego we wrześniu. 

8/ Podjęcie Uchwały w sprawie złożonego pisma przez pana  Przemysława Gierka o 

wydzierżawienia działki o pow. 3x10 m przy ul. Pięknej 9. 

9./ Wolne wnioski sprawy wniesione 

Zaproponowany porządek zebrania   został  przyjęty jednogłośnie  11  głosów za. 

AD.2 Następnie odbyło się ślubowanie P. Camilli Pustułka  i  Danuty Strzłkowskiej. Pan 

Przewodniczący odczytał ROTĘ SLUBOWANIA – Panie złożyły  ślubowanie. AN 

 AD.3 Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 17.06.2019 r. przeczytała   sekretarz rady 

Jadwiga Śnieg . Protokół został przyjęty jednogłośnie 13 głosów  za 

AD.4 Następnie Pan Przewodniczący przedstawił i omówił planowane inwestycje na osiedlu  

Świerczewo: 

1/  Ograniczenie widoczności znaków, w tym w  szczególności D-6, w ciągu ul. 26 Kwietnia na 

odcinku między ul. Santocką a ul. Derdowskiego. 

2/.”Zielona Strzałka” na prawo skręcie Santockiej w  26 Kwietnia w kierunku Derdowskiego. 



3/ Nielegalne reklamy , zwłaszcza na skrzyżowaniach: Santocka/ 26 Kwietnia. 

4/ Wymiana nawierzchni na wjeździe na  oś.Przyjażni z ul. 26 Kwietnia. 

5/ Obniżenie prędkości w ciągu ul. Derdowskiego/ montaż bariery między pasami ruchu/. 

6/ Budowa wjazdu w drogę wewnętrzną /ul. Jodłowa/ z  ul. 26 Kwietnia w kierunku SP 51 I 

laboratorium. 

7/ Ustalenie właściciela latarni położonej w pobliżu wejścia do SP  51.  

8/ Uprzątnięcie łącznika na tyłach za zakładami kamieniarskimi – ul. Ku Słońcu. 

9/. Tory kolejowe w ciągu ul. Ku  Słońcu przy skrzyżowaniu ze Świerczewską. 

10/.Przebudowa jezdni  ul. Świerczewskiej. 

11/. Naświetlacz wertykalny  - Witkiewicza / Twardowskiego. 

AD.5 .Następnie  podjęto  uchwałę o treści : 

&1.  Organizuje się wyjazd nad Morze do Międzywodzia dla mieszkańców Osiedla Świerczewo w 

dniu 25.lipca 2019 r. 

& 2. Rada na wyjazd – wynajem autokaru  przeznacza kwotę  do 1200,- zł 

& 3.Ustala się opłatę 20,-zł. od uczestnika , która będzie przeznaczona na posiłek.  

& 4. Zobowiązuje się Zarząd ROŚ o poinformowanie o wyjeździe mieszkańców w tablicach 

ogłoszeń na terenie Osiedla.  

Uchwałę 7/19 podjęto jednogłośnie 13 głosów za.                                               

AD 6. Następnie przystąpiono do omówienia i podjęcia Uchwały o treści: 

& 1/ Organizuje się wyjazd do Przelewic dla mieszkańców Osiedla Świerczewo w dniu                

24 sierpnia 2019 r. 

& 2.Rada na wynajem  autokaru przeznacza kwotę do 1.000,-zł. i zakup artykułów spożywczych 

do 500,- zł  

& 3 Ustala się odpłatność uczestnika 15,- zł. z przeznaczeniem na zakup biletów wstępu    i 

organizację ogniska. 

& 4.Zobowiązuje się Zarząd ROŚ  o poinformowanie mieszkańców o wyjeżdzie w Tablicach  

ogłoszeń na terenie osiedla. 

  Podjęto Uchwałę nr 8/19 jednogłośnie 13 głosów za 



AD 7. Następnie przystąpiono do dyskusji na temat Festynu który odbędzie się  14 września 

2019 r.. Ustalono , że na festyn zostaną przygotowane ulotki o inwestycjach na terenie osiedla.         

Znakowanie rowerów. Organizacja i ustalenie odpowiedzialnych zostanie omówiona na 

zebraniu  19.08.2019r. 

AD.8  Ustalono, że sprawa p. Przemysława Gierki zostanie rozpatrzona na następnym zebraniu. 

Postanowiono zapytać się sąsiadów z ul. Pięknej. Sprawą poprowadzi  Eugeniusz. Berdzik.  

AD.9 .W wolnych wnioskach Radna E. Kaszuba zgłosiła wniosek aby na zebraniu omówiono – 

odczytano  zapisy  dyżurnych  w  czasie  dyżuru  i  omówieniu.  Ustalono  wprowadzić  sprawę  do 

porządku zebrań. 

.  

 

                          Na tym posiedzenie zakończono, Pan Przewodniczący   podziękowała za                           

przybycie i  zaprosił na zebranie które odbędzie się w dniu 19.08.2019 r. o godz.18,00 w 

siedzibie ROŚ.. 

 

Protokołował Sekretarz ROŚ                                                                            Przewodniczący   ROŚ 

   Jadwiga  Śnieg                                                                                                      Marek Duklanowski 
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